TooQ Technology
FS20100M-B
Suporte de Chão com Rodas
para Ecrãs de 37"- 100"
EAN-13: 8433281008427
Especificações
• Tamanhos de ecrãs suportados: 37"-100".
• Compatível com VESA: Máximo 800x600. Mínimo
200x200.
• Peso máximo suportado de ecrã: 150 kg.
• Tabuleiros multiusos.
• Faixa de ajuste de altura do suporte: 1371-1521
mm.
• Altura máxima do suporte: 1838 mm.
• Dimensões dos tabuleiros: inferior 775x675 mm.
Superior: 554x448 mm.
• Distância entre as rodas: 610x525 mm.
• Rodas com sistema de bloqueio.
• Cor: Preto.
• Material: fabricado em aço de alta qualidade
• Peso líquido: 33,24 kg. Peso bruto: 37,62 kg.
• Dimensões das embalagens (2): 1530x565x110
mm / 905x770x90 mm.
Conteúdo da embalagem
• 1 x Suporte com dois tabuleiros.
• 1 x Kit de montagem (inclui ferramentas).
• 1 x Manual de instalação.
* Todas as especificações estão sujeitas as alterações sem aviso prévio. Por favor, consulte o seu fornecedor para obter ofertas exatas. Os produtos
podem não estar disponíveis em todos os mercados.
* A cor do produto e as versões de software incluídas estão sujeitas as alterações sem aviso prévio.
* As marcas e os nomes dos produtos mencionados são marcas comerciais registadas das suas respetivas empresas.
* Os nossos suportes audiovisuais são fabricados em ferro, salvo indicação do contrário na página de detalhes do produto.